[image: image1.png][TPUJIOKEHHUE 3
B pLLULEN RO L DELI2R NRLLPHIE

FrLn 202208 o;?bymz.ezzzﬂameozo
LYW LY N IDLENOZD Lz onle.
o 08 Jpo¥  ~2 P63

OJJHOILIBETHBIM PHUCYHOK TI'EPBA
KAHTEMHUPOBCKOI'O MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMMOHA
BOPOHEKCKOU OBJIACTH
(rep6 6e3 BOJIbLHOM YaCTH)

Bapuasr 1

                                                                 ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ _____
от «___» __________ 2023 года

р.п. Кантемировка

О передаче муниципального
имущества Кантемировского
муниципального района в
государственную собственность

Воронежской области
     На основании ходатайства администрации Марковского района Луганской Народной Республики на имя губернатора Воронежской области Гусева Александра Викторовича, выделения Департаментом жилищно-коммунального хозяйства и энергетики денежных средств на приобретение автоцистерны для подвоза питьевой воды на базе автомобиля ГАЗ,
Совет народных депутатов Кантемировского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Передать из муниципальной собственности Кантемировского муниципального района Воронежской области в государственную собственность Воронежской области, безвозмездно имущество

- Специализированное транспортное средство, цистерна. Идентификационный номер XU428243EN0040038, коммерческое наименование 28243Е, год изготовления 2022.

2. Отделу по экономике и управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района оформить документацию, согласно действующему законодательству.

Глава  Кантемировского

муниципального  района                                                                                    В.В. Покусаев

Председатель Совета

народных депутатов Кантемировского

муниципального  района                                                                                    В.А. Пулин